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6 سنگین ترین صف هاي خرید و فروش سهام +جدول 10:33 مشرق

7 بورس امروز سبز می شود یا قرمز؟ +جدول 08:37 مشرق

8 نیم قرن با اقتصاد ایران دنیاي اقتصاد

10 شاخص سهام در کف 30 روزه دنیاي اقتصاد

12 توزیع 300 بسته کمک معیشتی در زنجان به همت بسیج کارگري 00:12 فارس نیوز

13 3 سهمی که در روزهاي بد بورس سود می دهند 22:52 نبض بورس

14 عملکرد بازار سرمایه در 5 اردیبهشت 1400 رقم خورد؛/کاهش 11 هزار و 510 واحدي شاخص ب... 18:50 اتحادیه طلا

16 افت 90 واحدي شاخص کل فرابورس 18:45 اتحادیه طلا

17 جهش 63 درصدي فروش در «غگلستا» 17:18 بورس 24

18 پدیده شکستن استخوان ، قبل از افتادن/ چرا شیر نخوردن ، فاجعه ملی است؟ ! 16:48 تیتر 20

19 رشد 86 درصدي فروش در پگاه فارس 16:43 بورس 24

20 تغییر مالکیت 379 میلیون اوراق بهادار مالی 16:34 مشرق

21 پدیده شکستن استخوان ، قبل از افتادن/ چرا شیر نخوردن ، فاجعه ملی است؟ ! 16:28 اقتصاد 24

22 مضرات باورنکردنی عدم مصرف شیر + فیلم 15:55 شما نیوز

23 در هفته ملی سلامت مطرح شد : پدیده شکستن استخوان ، قبل از افتادن/ چرا شیر نخورد... 15:53 رویداد 24

24 «غشصفا» در فروردین عالی بود 15:31 بورس 24

25 سقوط بورس تا کجا ادامه دارد؟ 15:31 اتحادیه طلا

27 افت 11 هزار و 510 واحدي شاخص بورس 15:30 اتحادیه طلا

29 نماي پایانی بورس امروز (5اردیبهشت1400) / شاخص کل با افت 11هزار واحدي همراه شد 15:26 اتحادیه طلا

30 امروز در فرابورس رقم خورد؛/تغییر مالکیت 379 میلیون اوراق بهادار مالی 15:25 اتحادیه طلا

31 شاخص بورس 11 هزار و 510 واحد کاهش یافت 15:25 اتحادیه طلا

33 افت 90 واحدي شاخص کل فرابورس 15:09 ایران اکونومیست

34 امروز در فرابورس رقم خورد؛/تغییر مالکیت 379 میلیون اوراق بهادار مالی 14:44 سنا

35 شاخص بورس 11 هزار و 510 واحد کاهش یافت 14:12 ایران اکونومیست
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37 شاخص11 هزار و 510 واحد ریزش کرد جهان اقتصاد

39 افت 11 هزار و 510 واحدي شاخص بورس 13:49 دانشجو

41 کاهش 11 هزار و 510 واحدي شاخص بورس/ ارزش معاملات دو بازار از 4 هزار میلیارد توما... 13:18 فارس نیوز

43 رشد 133 درصدي فروش «غشان» در ماه نخست 12:57 بورس 24

44 رشد نزدیک به 100درصدي فروش «غپاذر» در ماه نخست 12:43 بورس 24

45 عملکرد این شرکت لبنی بررسی شد؛/"پنیر" در درآمد و "دوغ" در فروش رکورددارهاي "غشاذ... 12:06 اتحادیه طلا
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مشرق

1400/02/06
10:33

سنگین ترین صف هاي خرید و فروش سهام +جدول

 

خالص سفارشات فروش سهام در بورس امروز از رقم 6هزار و 420میلیارد تومان عبور کرد ، برتري سمت عرضه در صنعت فلزات اساسی بیش از سایرین

بود و همچنین سهام بانک آینده 230میلیارد تومان سفارش فروش داشت .

به گزارش سرویس بورس مشرق ، در ساعت 9 و 30دقیقه جمع صف هاي خرید حدود 190میلیارد تومان و ارزش کل صف هاي فروش 6هزار و

610میلیارد تومان بوده است ، بدین ترتیب خالص سفارشات فروشی که در سیستم معاملات ثبت شده به 6هزار و 420میلیارد تومان می رسد بیشتر

بخوانید : نقشه بورس امروز براساس ارزش معاملات+عکس تا این ساعت بیشترین عرضه در صفوف فروش «وآیند» ، «کویر» و «تپکو» به چشم

می خورد به طوري که فقط براي سهام بانک آینده 230میلیارد تومان سفارش فروش وجود دارد بیشترین تقاضا نیز در صفوف خرید «باران» ،

» در نوبت انتظار است  غگیلا «سیتا» و «

ارزش 10صف خرید برتر بورس و فرابورس در مجموع 170میلیارد تومان (91درصد کل) و 10صف فروش برتر هزار و 320میلیارد تومان (20درصد

کل) می شود ، همچنین حجم صف هاي خرید در 5نماد و حجم صف هاي فروش در 195نماد بیش از 10میلیارد تومان بوده است؛ گفتنی است

حجم صف بیمه زندگی باران (باران) به 10درصد کل تعداد سهام آن می رسد . «فلزات اساسی» کم اقبال ترین صنعت امروز با خالص سفارش

فروش 590میلیارد تومان است و پس از آن گروه «محصولات غذایی و آشامیدنی» قرار دارد که برآیند سفارشات فروش آن 440میلیارد تومان می

شود ، از سویی دیگر گروه «تجارت عمده فروشی» با تقاضاي خرید دو میلیارد تومانی همراه است این جدول حدود 19درصد از 6هزار و 800میلیارد

تومانی که در صف خرید یا فروش قرار گرفته اند را تشکیل می دهد در مجموع 510میلیارد تومان سهام خرید و فروش شده که نسبت صف ها به

آن 1335درصد است و با فرض معامله کامل صف ها ارزش معاملات به 7هزار و 300میلیارد تومان خواهد رسید منبع : اقتصادآنلاین
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مشرق

1400/02/06
08:37

بورس امروز سبز می شود یا قرمز؟ +جدول

معاملات دیروز سه روند نزولی مهم داشت که می توان آن را 3 نماگر منفی بازار نامید 3 نماگري که می تواند روند بورس دوشنبه 6 اردبیهشت را تحت

تاثیر قرار دهد

به گزارش سرویس بورس مشرق ، براي پیش بینی بورس امروز – دوشنبه 6 اردیبهشت به روند بازار سهام در روز گذشته نگاه می کنیم در روز

یکشنبه شاخص کل بورس 11 هزار و 522 واحد نزول کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز 945 واحد پائین

آمد و در رقم 428 هزار و 131 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس 90 واحد ریزش کرد و به رقم 17 هزار و 596 واحد رسید در پایان

معاملات روز یکشنبه ، 17 نماد رشد قیمت و 221 نماد کاهش قیمت داشتند ، به عبارت دیگر ، 3 درصد بازار رشد قیمت داشتند و 50 درصد بازار

افت قیمت داشتند بیشترین افزایش قیمت روز یکشنبه در بورس شرکت هاي نورد آلومینیوم (فنوال) ، بانک کارآفرین (وکار) و فروشگاه  هاي زنجیره

اي افق کورش (افق) بیشترین افزایش قیمت را ثبت کردند در فرابورس نیز شرکت هاي تولید نیروي برق دماوند (دماوند) ، صنعتی دوده فام

) بیشترین افزایش قیمت را داشتند  غگیلا (شصدف) و پگاه گیلان (

بیشترین کاهش قیمت در بورس نمادهاي وپست (پست بانک) ، سخوز (سیمان خوزستان) و ونیرو (سرمایه گذاري نیرو) در روز یکشنبه بیشترین

کاهش قیمت بازار را داشتند و در معاملات فرابورس شرکت سرمایه گذاري میراث فرهنگی (سمگا) ، پتروشمی تندگویان (شگویا) و سرمایه گذاري

مس سرچشمه (سرچشمه) بیشترین کاهش قیمت را داشتند . عرضه و تقاضاي بازار عرضه و تقاضاي بورس در انتهاي معاملات روز یکشنبه ،

علامتی کارآمد براي پیش بینی عرضه و تقاضاي بازار سهام در روز دوشنبه است در پایان معاملات روز یکشنبه بازار با مازاد عرضه 4 هزار و 422

میلیارد تومانی بسته شد کاهش ارزش صف هاي بازار در پایان معاملات یکشنبه 371 نماد صف فروش و 3 نماد صف خرید داشتند ارزش صف هاي

خرید نسبت به پایان روز شنبه 25 درصد کاهش یافت و در رقم 39 میلیارد تومان ایستاد ارزش صف هاي فروش نیز 2 درصد کاهش یافت و 4 هزار

) با صف خرید 27 میلیارد تومانی در صدر غگیلا و 461 میلیارد تومان شد بیشترین تقاضاها در روز یکشنبه شرکت پگاه گیلان (با نماد معاملاتی 

غگیلا ، شصدف (صنعتی دوده فام) و سدشت (سیمان دشتستان) بیشترین صف خرید را داشتند بیشترین جدول تقاضاي بازار قرار گرفت پس از 

عرضه ها روز گذشته بیشترین صف فروش نیز به کویر (فولاد کویر) تعلق داشت که در پایان معاملات صف فروش 184 میلیارد تومانی داشت پس

از کویر ، بنو (بیمه تجارت نو) و غصینو (صنعتی مینو) بیشترین صف فروش را داشتند پیش بینی بورس امروز روز گذشته شاخص بورس براي

سومین روز پیاپی نزول کرد و مطابق معمول سمت قرمزرنگ بازار غالب بود علاوه بر این معاملات دیروز سه روند نزولی مهم داشت که می توان

آن را 3 نماگر منفی بازار نامید نماگر اول اینکه در پایان معاملات دیروز رقم صف هاي خرید نسبت به روز قبل 25 درصد کاهش یافت و تنها سه

نماد صف خرید داشتند کاهش تقاضاي بازار به عنوان عامل تداوم روند نزولی قیمت ها عمل خواهد کرد دومین نماگر مهم معاملات دیروز افزایش

خروج پول حقیقی از بازار بود به طوري که میزان آن 161 میلیارد تومان معادل 43 درصد بیشتر از روز شنبه بود روز گذشته ارزش تغییر مالکیت

حقیقی به حقوقی بازار به 528 میلیارد تومان رسید سومین نماگر نیز به رکود نسبی معاملات برمی گردد دیروز ارزش معاملات خرد با کاهش 4

درصدي نسبت به روز شنبه به رقم هزار و 696 میلیارد تومان رسید بنابراین سه علامت منفی بازار نشان می دهد که درِ بورس همچنان بر پاشنه

نزول خواهد چرخید منبع : اقتصادنیوز

7

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13818174


1400/02/06 - 1400/02/05گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

دنیاي اقتصاد

1400/02/06
نیم قرن با اقتصاد ایران

در طول سال هاي متمادي اتفاقات مشابهی در اقتصاد ایران رخ داده ولی تصمیمات متفاوتی براي آنها گرفته شده است در ستون «گاهشمار اقتصادي»

اخبار مهم اقتصادي ایران و جهان را مرور می کنیم سال اول هر دهه را به عنوان نقطه بررسی تاریخ اقتصادي قرار داده ایم 

این ستون با عنوان نیم قرن با اقتصاد ایران منتشر می شود ، در طول بررسی تاریخ اقتصادي پنج دهه گذشته ممکن است به حوادث مهم و اثر گذاري

برخورد کنیم که این اخبار و وقایع را نیز منتشر می کنیم .

نیم قرن با اقتصاد ایران در طول سال هاي متمادي اتفاقات مشابهی در اقتصاد ایران رخ داده ولی تصمیمات متفاوتی براي آنها گرفته شده است در

ستون «گاهشمار اقتصادي» اخبار مهم اقتصادي ایران و جهان را مرور می کنیم سال اول هر دهه را به عنوان نقطه بررسی تاریخ اقتصادي قرار داده

ایم این ستون با عنوان نیم قرن با اقتصاد ایران منتشر می شود ، در طول بررسی تاریخ اقتصادي پنج دهه گذشته ممکن است به حوادث مهم و اثر

گذاري برخورد کنیم که این اخبار و وقایع را نیز منتشر می کنیم 

ششم اردیبهشت 1351 ایران در یونان پالایشگاه می سازد شرکت ملی نفت ایران با انتشار اطلاعیه اي اعلام کرد : در تعقیب اقدامات و مذاکراتی

که از چندي قبل براي توسعه فعالیت هاي شرکت ملی نفت ایران در کشورهاي مصرف کننده ارزیابی به عمل آمده است ، طبق قولنامه اي که 31

فروردین سال جاري بین دکتر اقبال رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و گروه سرمایه گذاران یونانی «نیارخوس» در پاریس

امضا و مبادله شد ، شرکت مختلطی به نام شرکت تصفیه و توزیع نفت ایران و یونان با مشارکت شرکت ملی نفت ایران و گروه «نیارخوس» در

یونان تشکیل شد . شرکت مختلط تصفیه و توزیع ایران دیرنال دو سوم سهام پالایشگاه اسپیروپیرگوس با ظرفیت چهار و نیم میلیون تن در سال که

در 50 کیلومتري شما شرقی شهر آتن واقع شده و یک سوم سهام آن متعلق به دولت یونان است به موجب امتیازي که قبلا از دولت یونان کسب

شده ، این شرکت عملیات تصفیه و توزیع فرآورده هاي نفتی را در یونان برعهده دارد این شرکت مختلط 32 میلیون تن نفت خام موردنیاز پالایشگاه

را طی 12 سال اولیه از شرکت ملی نفت ایران نسبت به تامین احتیاجات بعدي نفت خام پالایشگاه نیز حق تقدم خواهد داشت 

ششم اردیبهشت 1361 دلایل قطع روابط اقتصادي ایران با ابرقدرت ها مهندس میرحسین موسوي ، نخست وزیر در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت

: ما هرچقدر از قدرت هاي بزرگ متمایز شویم و روابط اقتصادي و تجاري خودمان را با کشورهاي جهان سوم برقرار کنیم ، هم به نفع آن کشورها

است و هم به نفع کشور ما و هم کمک می کند که ما هرچه سریع تر با ابرقدرت ها از نظر اقتصادي قطع وابستگی کنیم . مساله دیگري که مطرح

است ، سرنوشت کشورهاي اسلامی و ملت اسلامی است که به یکدیگر پیوسته است که این موضوع یک ریشه ایدئولوژیک و مکتبی براي ما دارد

براي اینکه این ارتباطات در آینده گسترش پیدا بکند و این سرنوشت پیوسته شود و این سرنوشت پیوسته باور شود و به یک حرکت عمومی اسلامی

منجر شود ، باید زیربناهایی براي این ارتباطات به وجود بیاید 

وي افزود : باید روابط اقتصادي و تجارتی کشورها و ملت هاي مسلمان با همدیگر گسترش پیدا بکند و حالتی که این کشورها و ملت ها بتوانند به

صورت یکپارچه بر پایه استواري روابط و بر پایه برآوردن نیازهاي یکدیگر در مقابل قدرت هاي بزرگ بایستند؛ یعنی ما در رابطه با کشورهاي

مسلمان باید یک مقدار مرزهاي کوتاه و چند روزه را ببریم و به آینده نگاه کنیم و مساله دیگري که مطرح است این است که ما باید با ملت هاي

منطقه تفاهم داشته باشیم . مهندس موسوي اعلام کرد : ما در ارتباط با مردم مسلمان منطقه احتیاج زیادي داریم که با آنها تبادلات فرهنگی و

اقتصادي و رفت و آمد داشته باشیم تا واقعا نیت هاي صلح جویانه و نیت هاي اسلامی خودمان را براي مردم دنیا توضیح بدهیم و روابط اقتصادي

این مساله را فراهم بکنیم ششم اردیبهشت 1371 اتحادیه بازرگانان فرش و صنایع ایران در اتریش تشکیل شد بازرگانان فرش دستباف و صنایع

دستی ایران در اتریش با تشکیل اتحادیه اي ، آمادگی خود را براي گسترش همکاري با سازمان صنایع دستی و افزایش صادرات اقلام غیرنفتی

کشورمان به اتریش اعلام کردند 

مهندس مهدي صفري ،
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سفیر ایران در اتریش گفت : مناسبات اقتصادي جمهوري اسلامی ایران و اتریش در تمام ابعاد به طور بی سابقه اي در حال گسترش بوده و قرار

است در دو ماه آینده چندین هیات رسمی از بخش هاي اقتصادي ، صنایع و معادن کشورمان به اتریش سفر کنند و در چارچوب تصمیم کمیسیون

مشترك ایران و اتریش زمینه هاي توسعه همکاري هاي موجود را مورد بررسی قرار دهند . وي افزود : در سال گذشته میلادي روابط اقتصادي میان

دو کشور توسعه چشم گیري داشت و صادرات کشورمان به اتریش نسبت به سال 1990 به میزان 3/ 53درصد افزایش یافت و به حدود 192 میلیون

دلار رسید سهم نسبی افزایش صادرات نفتی ایران به اتریش از 15 هزار بشکه به 30 هزار بشکه در روز قابل توجه است مهندس صفري با اشاره به

ابراز تمایل اتریش براي همکاري فعال در زمینه استخراج نفت و سرمایه گذاري در حوزه هاي نفتی کشورمان گفت : در این زمینه تاکنون هیات

هایی میان دو کشور مبادله شده و گفت وگوهایی صورت گرفته است وي در این باره به شرکت نفت اتریش که طرحی براي همکاري و سرمایه

گذاري در استخراج از حوزه نفتی «بلال» به میزان 120 میلیون دلار ارائه کرده است ، اشاره کرد قیمت خرید تضمینی شیر و پنیر از دامداران

افزایش یافت براساس مصوبه شوراي اقتصاد از اول اردیبهشت ماه قیمت خرید تضمینی شیر و پنیر از دامداران به ترتیب یک لیتر 220 ریال و هر

صنایع شیر ، 10 میلیارد ریال از کیلو پنیر 2250 ریال تعیین شده است وزیر جهاد کشاورزي گفت : درخصوص طلب دامداران از شرکت سهامی 

محل منابع سازمان حمایت از تولیدکننده و مصرف کننده اختصاص یافته است که این مبلغ به آنان پرداخت می شود وي افزود : قیمت علوفه در

سال جاري براي تولیدکنندگان تغییري نخواهد داشت این مطلب برایم مفید است بلی 0 نفر این پست را پسندیده اند کلمات کلیدي : اقتصاد اقتصاد

ایران ایران و جهان سهام شرکت ملی نفت ایران
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دنیاي اقتصاد

1400/02/06
شاخص سهام در کف 30 روزه

دنیاي اقتصاد – لیلا لامعی : بورس اوراق بهادار تهران این روزها چنان میل به کاهش دارد که دیگر هیچ یک از محرك ها توان مقابله با آن را ندارند 

برتري طرف عرضه به تقاضا و کاهش ارزش دادوستدها چنان رکودي در بازار سهام ایجاد کرده است که انگارنه انگار سال گذشته در همین روزها بود که

رشد افسار گسیخته نماگرها چنان توجه عموم را به خود معطوف کرده بود که ارزش دادوستدها روز به روز قله هاي جدیدي را فتح می کرد .  

در این بین سیاست گذاران هم در زمانی که بورس گرفتار فاز گاوي بود و هم اکنون که خرس ها جولان می دهند ، با تصمیمات غیر کارشناسانه آتش

هیجانات را شدت می بخشند .

تالار شیشه اي شاخص سهام در کف 30 روزه دنیاي اقتصاد – لیلا لامعی : بورس اوراق بهادار تهران این روزها چنان میل به کاهش دارد که دیگر

هیچ یک از محرك ها توان مقابله با آن را ندارند برتري طرف عرضه به تقاضا و کاهش ارزش دادوستدها چنان رکودي در بازار سهام ایجاد کرده

است که انگارنه انگار سال گذشته در همین روزها بود که رشد افسار گسیخته نماگرها چنان توجه عموم را به خود معطوف کرده بود که ارزش

دادوستدها روز به روز قله هاي جدیدي را فتح می کرد در این بین سیاست گذاران هم در زمانی که بورس گرفتار فاز گاوي بود و هم اکنون که

خرس ها جولان می دهند ، با تصمیمات غیر کارشناسانه آتش هیجانات را شدت می بخشند 

نکته مهم این است که راهکارهاي موقتی که از سوي آنان ارائه شده ، حتی اگر موقتا منجر به رشد نماگرها شود ، که البته به جز چند سهم شاخص

ساز سایر نمادها از آن بی نصیب می مانند ، چندان دوام ندارد و تا زمانی که ارزش معاملات به حد قابل قبولی نرسد و پدیده صف به کل برچیده

نشود ، روال بازار سهام به همین شکل برقرار خواهد بود . به هر روي بازار سهام روز گذشته هم روند نزولی را در پیش گرفت افزایش عرضه ها

نماي سرخی براي کلیات بازار پدید آوردند که این امر نماگرهاي اصلی را بار دیگر به محدوده منفی کشاند بر این اساس شاخص کل بورس براي

سومین روز متوالی چند گام دیگر به عقب بازگشت و با افت حدود یک درصدي (5/ 11 هزار واحدي) به عدد یک میلیون و 187 هزار واحد نزول

کرد و تا کف 17 بهمن 99 عقب نشست علاوه بر بزرگان نمادهاي کوچک تر بورسی نیز در محدوده منفی معامله شدند و شدت عرضه ها شاخص

کل هموزن را نیز با افت 945 واحدي (22/ 0 درصد) همراه کرد در فرابورس ایران نیز شاخص کل به مثابه دو نماگر بورسی جامه سرخ بر تن کرد و

با افت90 واحدي (5/ 0 درصدي) به عدد 5/ 17هزار واحد بازگشت در این میان نماد بورسی «فملی» که روز شنبه با افزایش تقاضا در محدوده

مثبت معامله شد ، دیروز توان مقابله با فروشندگان را نداشت و مجددا در کف قیمت معامله شد این نماد با بیشترین میزان اثرگذاري در کنار دو نماد

«فولاد» و «فارس» شاخص کل بورس را 9/ 3هزار واحد عقب تر برد در فرابورس نیز «آریا» ، «مارون» و «شگویا» بیشترین سهم را در افت

شاخص کل این بازار دارا بودند نماد فرابورسی «دماوند» اما براي سومین روز متوالی در محدوده مثبت معامله شد ، اما شدت تقاضا در آن به قدري

نبود که اثر بسزایی براي جلوگیري از افت بیشتر شاخص کل داشته باشد این روزها همچنان شاهد حمایت هاي گفتاري از سوي سیاسیون هستیم

روز گذشته حسن روحانی رئیس جمهوري در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادي دولت اعلام کرد حمایت همه جانبه از بازار سرمایه سیاست اصولی و

همیشگی دولت است همچنین ایشان در ادامه گفتند : سیاسی کردن بازار سرمایه و ورود غیرکارشناسی فعالان سیاسی در اظهار نظر نسبت به بورس

از مشکلات امروز بازار سرمایه است به نظر تا زمان انتخابات ریاست جمهوري همچنان حمایت ها و اظهارات سیاسیون حول محور بورس تداوم

خواهد یافت بهترین و بدترین عملکرد گروه هاي بورسی روز یکشنبه در میان گروه هاي بورسی تنها شاخص سه گروه «زراعت» ، «خرده فروشی»

و «انبوه سازي» در محدوده مثبت قرار گرفت در این بین شاخص گروه «خرده فروشی به جز وسایل نقلیه» با رشد 45/ 2درصدي که به واسطه تک

سهم این گروه «افق» رقم خورد ، بیشترین میزان رشد را داشت در مقابل دو گروه «فلزات اساسی» و «چند رشته اي صنعتی» بدترین عملکرد را

ثبت کردند کماي معاملاتی در بورس همان طور که بارها به آن اشاره شده است ، دامنه نوسان نامتقارن نه تنها تاکنون دردي از مشکلات بورس

دوا نکرده ،
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بلکه خود عاملی براي تشدید هیجان فروش و ایجاد فضاي رکودي شده است پس تا زمانی که این عامل حذف نشود همچنان شاهد تداوم فضاي

رکودي در بورس خواهیم بود به هر حال در جریان دادوستدهاي خرد بورسی روز گذشته 1202 میلیارد تومان و در معاملات خرد فرابورسی 230

میلیارد تومان میان سهامداران جابه جا شد نماد دارویی «برکت» به دنبال اخبار منتشر شده در خصوص تولید واکسن کرونا روز یکشنبه نیز با ارزش

معاملات 196 میلیارد تومان در صدر معاملات سهامداران به ویژه سهامداران عمده قرار گرفت در معاملات خرد فرابورسی نیز «شگویا» بیشترین

ارزش دادوستدهاي خرد را به خود اختصاص داد حقیقی ها در سنگر فروش تردید و هراس در میان سهامداران حقیقی خرد چنان رخنه کرده که نه

تنها رغبتی براي خرید سهام از خود نشان نمی دهند بلکه بیش از پیش به دنبال نقد کردن دارایی هاي خود صف هاي فروش را تقویت می کنند بر

این اساس سهامداران حقوقی روز یکشنبه باز هم خالص خرید مثبت را رقم زدند در این بین 442 میلیارد تومان از سبد سهامی حقیقی ها به پرتفوي

حقوقی ها منتقل شد سهام دو گروه «بانک و فلزات» دیروز هم در صدر خریدهاي حقوقی ها قرار داشت حقیقی ها روز یکشنبه هم در هیچ یک از

صنایع خالص خرید مثبت نداشتند با این وجود نماد فلزي «فجر» با خالص خرید 4/ 1 میلیارد تومانی ، بیش از سایر نمادها مورد توجه سهامداران

خرد قرار گرفت بورس یکشنبه از دریچه آمار در روزي که شاخص کل بورس تهران با افت 96/ 0 درصدي همراه شد ، از 306 نماد معامله شده ،

قیمت پایانی 11 سهم (6/ 3درصد) مثبت بود و در مقابل 139سهم (4/ 45 درصد) در سطوح منفی دادوستد شدند در این بازار تنها یک نماد

«سدشت» (3/ 0 درصد) صف خریدي به ارزش 4میلیارد تومان تشکیل دادند اما در مقابل شاهد شکل گیري صف فروش سنگین در 265نماد

بورسی (87درصد) به ارزش 2947 میلیارد تومان بودیم در فرابورس ایران نیز در روزي که آیفکس افت 5/ 0 درصدي را ثبت کرد ، 121 نماد معامله

1 /6) « غگیلا شدند که در این میان قیمت پایانی 4 سهم (3/ 3 درصد) مثبت و 62 سهم (51درصد) منفی بود در این بازار 2 نماد «شصدف و 

درصد) صف خریدي به ارزش 34 میلیارد تومان تشکیل دادند اما 106 نماد (88 درصد) نیز با صف فروشی به ارزش 1450 میلیارد تومان مواجه

شدند ترین هاي بورس ترین هاي فرابورس اخبار مجامع صنایع بورسی شرکت هاي بورسی بازار نفت بازار طلا بازار فلزات بازار پتروشیمی ها بورس

کالا شاخص هاي بورس تحلیل بورس این مطلب برایم مفید است بلی 4 نفر این پست را پسندیده اند کلمات کلیدي : بورس تهران دماوند رشد

سرمایه سهام
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فارس نیوز

1400/02/06
00:12

توزیع 300 بسته کمک معیشتی در زنجان به همت بسیج کارگري

 

مسؤول بسیج کارگري استان زنجان گفت : به همت بسیج کارگري استان 300 بسته معیشتی در رزمایش کمک مومنانه ماه رمضان در میان نیازمندان

این استان توزیع خواهد شد .

 

یحیی احمدي در گفت وگو با خبرنگار فارس در زنجان با اشاره به فرارسیدن هفته کارگر و روز بسیج کارگري اظهار کرد : همزمان با سال 1400 از

سوي رهبر معظم انقلاب به نام سال تولید ، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها ، سازمان بسیج کارگري سپاه انصارالمهدي (عج) استان زنجان اقدام به

معرفی دستاورد هاي این قشر کرده است . مسؤول بسیج کارگري استان زنجان با اشاره به اینکه پنجم تا 11 اردیبهشت ماه به نام هفته بسیج

کارگري نامگذاري شده است ، افزود : در این هفته برنامه هاي مختلفی با همکاري اداره کار ، تعاون و رفاه اجتماعی استان زنجان برگزار می شود 

مسئول بسیج کارگري استان زنجان خاطرنشان کرد : دیدار با کارگران دو واحد تولیدي با حضور مسؤولان اداره کل تعاون و سازمان با تجلیل و

امتنان از برترین هاي کارگري و بسیج کارگري ، معرفی شهید شاخص قشر کارگري و دیدار با خانواده شهدا و دلجویی از کارگران آسیب دیده و

خانواده متوفیان حین کار از جمله برنامه هاي این هفته است .  

وي با اشاره به اینکه در نخستین روز از هفته کارگر ، بسیج کارگري سپاه انصارالمهدي (عج) استان زنجان به منظور ارتقاي سلامت و ایمنی

شیر پاستوریزه پگاه استان اقدام به ایجاد ایستگاه سلامت خواهد کرد ، ادامه داد : معاینه کارگران در کارخانجات در دو شرکت مینوي خرم دره و 

کارگران و انجام تست کرونا توسط اکیپ پزشکی در این ایستگاه ها انجام می شود . احمدي اضافه کرد : به همت بسیج کارگري استان زنجان 300

بسته معیشتی در رزمایش کمک مومنانه ماه مبارك رمضان در میان نیازمندان این استان توزیع خواهد شد انتهاي پیام/73009/ق
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نبض بورس

1400/02/05
22:52

3 سهمی که در روزهاي بد بورس سود می دهند

 

شاخص بورس در پایان معاملات امروز یکشنبه 5 اردیبهشت 1400 بیش از 11 هزار واحد دیگر عقب نشینی کرد و نقشه بازار هم بی شباهت به یک

فرش قرمز نبود اما در این فرش قرمز ، سه سهام که در روزهاي اخیر خوش درخشیده اند همچنان به سودآوري خود ادامه دادند.

به گزارش نبض بورس؛ شاخص بازار بورس هر روز به محدوده اي که بدبینانه ترین پیش بینی ها به آن اشاره کرده بودند ، نزدیک می شود حدود

دو ماه قبل و در اواسط اسفندماه برخی کارشناسان احتمال عقب نشینی شاخص به زیر یک میلیون واحد را پیش بینی کرده بودند اما در آن مقطع به

بدبینی متهم شدند اما اکنون مشخص شده است که این افراد دید واقع بینانه اي به وضعیت بورس داشته اند به نظر می رسد وضعیت نزولی در بازار

سرمایه فعلا پایانی ندارد و باید در انتظار روشن شدن تکلیف متغیرهاي مهم اقتصادي و سیاسی نتیجه مذاکرات احیاي برجام در وین ، نرخ ارز ،

انتخابات ریاست جمهوري ، سود بانکی و که اکنون مبهم و بلاتکلیف مانده اند باشیم این وضعیت موجب کاهش قیمت روزانه اغلب سهام ها شده

است اما در همین بازار نیز برخی سهم ها براي سهامداران خود به صورت روزانه بازدهی و ارزش افزوده ایجاد می کنند 3 سهامی که برخلاف

غگیلا ، شصدف و سدشت در روزهاي اخیر تقریبا هر روز افزایش قیمت را تجربه کرده اند این سه جریان بورس شنا می کنند براي مثال سه سهم 

نماد که دو سهم آن عرضه اولیه اي هستند تنها نماد هایی به شمار می روند که بی اعتنا به روند به شدت منفی بازار به حرکت صعودي بسیار آرام

خود ادامه می دهند سودآوري این سه سهام را از این جهت باید بسیار آرام نامید که صف خرید آن ها به نسبت وضعیت این روزهاي بازار بسیار

سنگین است در واقع در صف فروشی که براي این سه نماد شکل می گیرد کسی سهام خود را نمی فروشد و با انجام نشدن معامله قیمت پایانی

غگیلا حدود 27 میلیارد سهام تغییر چندانی نمی کند بنا به اعلام فرارو ، امروز یکشنبه در پنجمین روز اردیبهشت ماه 1400 ارزش صف خرید 

تومان ، صف خرید شصدف حدود هفت میلیارد تومان و صف خرید سدشت حدود چهار میلیارد تومان بوده است ضمنا امروز نمادهاي بزرگ و

شاخص سازي مثل فملی ، فولاد ، فارس ، شستا ، کچاد ، وغدیر و تاپیکو بیشترین تاثیر را در سقوط شاخص کل داشته اند منبع : کاماپرس
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اتحادیه طلا

1400/02/05
18:50

عملکرد بازار سرمایه در 5 اردیبهشت 1400 رقم خورد؛/کاهش 11 هزار و 510 واحدي
شاخص بورس

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد به گزارش پول نیوز ،

بورس اوراق بهادار تهران این روز ها حال و روز خوشی نداشته ، به طوري که مدیران بورسی هم از صحبت کردن پیرامون بازار خودداري می کنند

امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11 هزار و 510 واحد ریزش کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار

و 831 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 943 واحد کاهش یافته و به رقم 428 هزار و 131 واحد رسید ارزش روز بازار در بورس

اوراق بهادار به بیش از 4 میلیون و 742 هزار میلیارد تومان رسید امروز همه شاخص هاي بورس قرمز بودند و امروز معامله گران بیش از 3 2 میلیارد

سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 183 هزار نوبت معامله و به ارزش 3 هزار و 49 میلیارد تومان داد و ستد کردند اگر ارزش معاملات فرابورس

که امروز بیش از 1291 میلیارد تومان شد را درنظر بگیریم ، معامله گران امروز در دو بازار بورس و فرابورس بیش از 4 هزار و 200 میلیارد تومان داد

و ستد کردند امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی 96 صدم درصد کاهش یافته است همچنین شاخص کل و شاخص قیمت با

معیار هم وزن 22 صدم درصد کاهش یافته است شاخص آزاد شناور 73 صدم درصد کاهش یافت شاخص بازار اول بورس 1 1 درصد کاهش یافت

شاخص بازار دوم بورس 79 صدم درصد کاهش یافت خریداران پالایش یکم هنوز با 33 درصد زیان همراه هستند هر واحد 10 هزار تومانی به

6752 تومان رسیده است نماد هایی که قبلاً شاخص ساز بودند امروز در کاهش شاخص بورس اثرگذار بودند که بیشترین اثر کاهشی را نماد هاي

ملی مس ، فولاد مبارکه ، پتروشیمی خلیج فارس ، شستا ، چادرملو ، سرمایه گذاري غدیر و هلدینگ نفت و گاز پتروشیمی تأمین بیشترین اثر

کاهشی در شاخص بورس را داشته اند نماد هاي پرتراکنش در بورس تهران شامل دارویی برکت ، صنایع ملی مس ایران ، سرمایه گذاري تأمین

اجتماعی ، فولاد مبارکه ، بانک تجارت ، بانک ملت و معدنی اپال کانی پارس بوده اند امروز در فرابورس ایران نیز شاخص کل 90 واحد کاهش

یافته و به رقم 17 هزار و 596 واحد رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله

گران در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 50 هزار فقره معامله و به ارش 1291 میلیارد تومان داد و ستد

کردند امروز نماد نیرو برق دماوند بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس راداشته و برعکس نماد هاي آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی

تندگویان ، هلدینگ سمگا ، صبا تأمین و پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته اند نماد هاي پرتراکنش در فرابورس

شیر پاستوریزه ، پگاه شامل پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تأمین ، 

گیلان و امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 بوده اند با وجود اینکه فعالان بازار دنبال حمایت دولت از بازار سرمایه هستند ، اما هنوز هیچ اتفاق خاصی

روي نداده و بازار سرمایه مرتب در حال ریزش است 

البته برخی کارشناسان می گویند بعد از ریزش مداوم شاخص کل بورس تهران که از نیمه دوم مرداد صورت گرفت ، سرمایه گذاران حقیقی عمده

پول خود را از بازار بورس خارج کرده و به سمت بازار رمزارز ها و خرید بیت کوین حرکت کردند که البته در بازار رمزارز ها نوسان بدون دامنه است

و بنابراین ریسک بسیار بالایی دارد و پیش بینی می شود ، امسال عده زیادي مالباخته در بازار رمزارز ها پیدا شوند .
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

اتحادیه طلا

1400/02/05
18:50

حضور بی سابقه مردم در بورس اگر درست مدیریت شود تبدیل به فرصتی می شود که پس انداز ملی را تقویت کرده و از این رهگذر می توان به

منابع مالی براي تولید فکر کرد
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اتحادیه طلا
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18:45

افت 90 واحدي شاخص کل فرابورس

ایران اکونومیست شاخص کل در فرابورس ایران ، امروز با افت 90 واحدي ، به عدد 17 هزار و 596 واحد رسید

ایران اکونومیست شاخص کل در فرابورس ایران ، امروز با افت 90 واحدي ، به عدد 17 هزار و 596 واحد رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس

ایران به بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید معامله گران امروز در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی

در50 هزار و 115نوبت معامله و به ارزش هزار و 291 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز تولید نیروي برق دماوند بیشترین اثر تقویتی و پلیمر آریا

ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان بیشترین اثر کاهشی را بر شاخص فرابورس داشته اند همچنین پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا

شیر پاستوریزه پگاه گیلان ، امتیاز تسهیلات مسکن ساسول ، تولید نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تامین ، 

اسفند 99 نمادهاي پرتراکنش امروز در فرابورس بودند سنا
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بورس 24
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17:18

جهش 63 درصدي فروش در «غگلستا»

 

شیر پاستوریزه پگاه گلستان در فروردین سال جاري از فروش محصولات خود 42 میلیارد تومان درآمد کسب به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

نمود . گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت 1 ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 63 درصد رشد داشته است

شیر پاستوریزه پگاه گلستان در فروردین سال جاري از فروش محصولات خود 42 میلیارد تومان درآمد به گزارش کدال نگر بورس24 ، شرکت 

کسب نمود گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت 1 ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 63 درصد رشد داشته است
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تیتر 20
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پدیده شکستن استخوان ، قبل از افتادن/ چرا شیر نخوردن ، فاجعه ملی است؟ !

سرانه مصرف لبنیات در کشورمان چقدر است؟ چرا باید مصرف لبنیات در اولویت قرار گیرد؟ پوکی استخوان چیست؟ اسیدهاي چرب مفید بدن چیست؟

صنایع شیر ایران (پگاه) ، از ضرورت مصرف شیر براي ایرانیان می گوید/ روابط در «هفته ملی سلامت» دکتر شهریار دبیریان مدیر تضمین کیفیت 

صنایع شیر ایران (پگاه) عمومی شرکت 
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بورس 24
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رشد 86 درصدي فروش در پگاه فارس

 

شیر پاستوریزه پگاه فارس در فروردین سال جاري از فروش محصولات خود 65 میلیارد تومان درآمد کسب به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

نمود . گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت 1 ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 86 درصد رشد داشته است

شیر پاستوریزه پگاه فارس در فروردین سال جاري از فروش محصولات خود 65 میلیارد تومان درآمد به گزارش کدال نگر بورس24 ، شرکت 

کسب نمود گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت 1 ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 86 درصد رشد داشته است
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مشرق

1400/02/05
16:34

تغییر مالکیت 379 میلیون اوراق بهادار مالی

شاخص کل در فرابورس ایران ، امروز با افت 90 واحدي ، به عدد 17 هزار و 596 واحد رسید

به گزارش سرویس بورس مشرق ، ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید معامله گران امروز

در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی در50 هزار و 115نوبت معامله و به ارزش هزار و 291 میلیارد تومان داد و ستد

کردند امروز تولید نیروي برق دماوند بیشترین اثر تقویتی و پلیمر آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان بیشترین اثر کاهشی را بر

شاخص فرابورس داشته اند همچنین پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، تولید نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري

شیر پاستوریزه پگاه گیلان ، امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 نمادهاي پرتراکنش امروز در فرابورس بودند منبع : سنا صبا تامین ، 

20

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13814634


1400/02/06 - 1400/02/05گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اقتصاد 24

1400/02/05
16:28

پدیده شکستن استخوان ، قبل از افتادن/ چرا شیر نخوردن ، فاجعه ملی است؟ !

 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، از ضرورت مصرف شیر براي ایرانیان می گوید . در «هفته ملی سلامت» دکتر شهریار دبیریان مدیر تضمین کیفیت 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، از ضرورت مصرف شیر براي ایرانیان می گوید در «هفته ملی سلامت» دکتر شهریار دبیریان مدیر تضمین کیفیت 
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شما نیوز
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15:55

مضرات باورنکردنی عدم مصرف شیر + فیلم

 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، در «هفته ملی سلامت» از ضرورت مصرف شیر براي ایرانیان می گوید. دکتر شهریار دبیریان مدیر تضمین کیفیت 

در ادامه خواهیم پرداخت به : سرانه مصرف لبنیات در کشورمان چقدر است؟ چرا باید مصرف لبنیات در اولویت قرار گیرد؟ پوکی استخوان چیست؟

اسیدهاي چرب مفید بدن چیست؟ دانلود ویدیو
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رویداد 24

1400/02/05
15:53

در هفته ملی سلامت مطرح شد : پدیده شکستن استخوان ، قبل از افتادن/ چرا شیر نخوردن ،
فاجعه ملی است؟ !

 

صنایع شیر ایران (پگاه) ، از ضرورت مصرف شیر براي ایرانیان می گوید . در «هفته ملی سلامت» دکتر شهریار دبیریان مدیر تضمین کیفیت 

به نقل از رویداد 24 :
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بورس 24

1400/02/05
15:31

«غشصفا» در فروردین عالی بود

 

شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در فروردین سال جاري از فروش محصولات خود 160 میلیارد تومان درآمد به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

کسب نمود . گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت 1 ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 133 درصد رشد داشته است

شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در فروردین سال جاري از فروش محصولات خود 160 میلیارد تومان درآمد به گزارش کدال نگر بورس24 ، شرکت 

کسب نمود گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت 1 ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 133 درصد رشد داشته است

24

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=13814249


1400/02/06 - 1400/02/05گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اتحادیه طلا

1400/02/05
15:31

سقوط بورس تا کجا ادامه دارد؟

روز گذشته بورس مجدد در مسیر نزولی قرار گرفت و شاخص به کانال 1

روز گذشته بورس مجدد در مسیر نزولی قرار گرفت و شاخص به کانال 1 1 میلیونی سقوط کرد اما آیا این روند همچنان ادامه خواهد داشت؟به

گزارش پول نیوز ، براي پیش بینی بورس امروز یک شنبه 5 اردیبهشت به روند بازار سهام در روز گذشته نگاه می کنیم در روز شنبه شاخص کل

بورس 7 هزار و 711 واحد افت کرد و به رقم یک میلیون و 199 هزار واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز هزار و 16 واحد پائین آمد و در رقم 429

هزار و 61 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس 47 واحد افت و به رقم 17 هزار و 681 واحد رسید در پایان معاملات روز شنبه ، 14 نماد رشد

قیمت و 264 نماد کاهش قیمت داشتند ، به عبارت دیگر ، 3 درصد بازار رشد قیمت داشتند و 58 درصد بازار افت قیمت داشتند بیشترین افزایش

قیمتروز شنبه در بورس بانک کارآفرین (وکار) ، نورد آلومینیوم (فنوال) و فروشگاه هاي زنجیره اي افق کورش (افق) بیشترین افزایش قیمت را ثبت

کردند در فرابورس نیز شرکت هاي تولید نیروي برق دماوند (دماوند) ، سرمایه گذاري مس سرچشمه (سرچشمه) و صنعتی دوده فام (شصدف)

بیشترین افزایش قیمت را داشتند 

بیشترین کاهش قیمتدر بورس نماد هاي زپارس (کشت و صنعت پارس) ، فاسمین (کالسیمین) و ونوین (بانک اقتصاد نوین) در روز شنبه بیشترین

) ، پتروشیمی تندگویان (شگویا) و گروه توسعه مالی مهر آیندگان غگلپا کاهش قیمت بازار را داشتند و در معاملات فرابورس شرکت پگاه گلپایگان (

(ومهان) بیشترین کاهش قیمت را داشتند . عرضه و تقاضاي بازارعرضه و تقاضاي بورس در انتهاي معاملات روز شنبه ، علامتی کارآمد براي پیش

بینی عرضه و تقاضاي بازار سهام در روز یکشنبه است در پایان معاملات روز شنبه بازار با مازاد عرضه 4 هزار و 505 میلیارد تومانی بسته شد

افزایش ارزش صف هاي بازاردر پایان معاملات شنبه 388 نماد صف فروش و تنها 5 نماد صف خرید داشتند ارزش صف هاي خرید نسبت به پایان

روز چهار شنبه 8 درصد افزایش یافت و در رقم 52 میلیارد تومان ایستاد ارزش صف هاي فروش نیز 8 درصد افزایش یافت و 4 هزار و 557 میلیارد

) با صف خرید 30 میلیارد تومانی در صدر جدول تقاضاي غگیلا تومان شد بیشترین تقاضا هادر روز شنبه شرکت پگاه گیلان (با نماد معاملاتی 

غگیلا ، شصدف (صنعتی دوده فام) و وکار (بانک کارآفرین) بیشترین صف خرید را داشتند بیشترین عرضه هاروز گذشته بازار قرار گرفت پس از 

بیشترین صف فروش نیز به کویر (فولاد کویر) تعلق داشت که در پایان معاملات صف فروش 180 میلیارد تومانی داشت پس از کویر ، بنو (بیمه

تجارت نو) و غصینو (صنعتی مینو) بیشترین صف فروش را داشتند پیش بینی بورس امروزروز گذشته شاخص بورس براي دومین روز متوالی کاهش

یافت و به کانال 1 1 میلیونی قدم گذاشت ارزش مازاد عرضه در پایان معاملات دیروز 4 هزار و 505 میلیارد تومان بود که نسبت به روز چهارشنبه

رشد 8 درصدي داشته است همچنین این رقم بالاترین رقم مازاد عرضه در 4 روز کاري گذشته است دیروز خالص تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی

بازار ارزشی معادل 367 میلیارد تومان و روند خروج پول حقیقی براي هفتمین روز متوالی ادامه یافت با این حال نماد هایی که ورود پول حقیقی

داشتند بیش از نماد هایی بودند که خروج پول حقیقی داشتند 62 درصد سهم هاي بازار ورود پول حقیقی و 38 درصد نماد ها خروج پول حقیقی را

ثبت کردند ارزش معاملات دیگر نماگر مهم بورس است که نشان دهنده نقدشوندگی بازار و رونق یا رکود معاملات است دیروز ارزش معاملات کل

بازار 62 درصد کاهش یافت و ارزش معاملات خرد نیز کاهش 14 درصدي داشت ارزش معاملات خرد بازار معادل هزار و 766 میلیارد تومان بود که

کمترین رقم در 4 روز معاملاتی گذشته است؛
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بنابراین بازار دیروز با افزایش رکود معاملات ، رشد صف نشینی سهام داران و سقوط شاخص به کانال 1 1 میلیونی همراه بود در نتیجه با توجه به

فاصله 30 هزار واحدي شاخص کل تا سطح حمایت بعدي می توانیم در انتظار ریزش بیشتر شاخص در معاملات امروز باشیم
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افت 11 هزار و 510 واحدي شاخص بورس

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد به گزارش گروه

اقتصادي خبرگزاري دانشجو ، بورس اوراق بهادار تهران این روز ها حال و روز خوشی نداشته ، به طوري که مدیران بورسی هم از صحبت کردن

پیرامون بازار خودداري می کنند امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11 هزار و 510 واحد ریزش کرد و

به رقم یک میلیون و 187 هزار و 831 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 943 واحد کاهش یافته و به رقم 428 هزار و 131 واحد

رسید ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار به بیش از 4 میلیون و 742 هزار میلیارد تومان رسید نقشه معاملات بورس تهران امروز همه شاخص

هاي بورس قرمز بودند و امروز معامله گران بیش از 3 2 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 183 هزار نوبت معامله و به ارزش 3 هزار و

49 میلیارد تومان داد و ستد کردند اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز بیش از 1291 میلیارد تومان شد را درنظر بگیریم ، معامله گران امروز در

دو بازار بورس و فرابورس بیش از 4 هزار و 200 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی 96 صدم

درصد کاهش یافته است همچنین شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هم وزن 22 صدم درصد کاهش یافته است شاخص آزاد شناور 73 صدم

درصد کاهش یافت شاخص بازار اول بورس 1 1 درصد کاهش یافت شاخص بازار دوم بورس 79 صدم درصد کاهش یافت وضعیت امروز پالایش

یکم خریداران پالایش یکم هنوز با 33 درصد زیان همراه هستند هر واحد 10 هزار تومانی به 6752 تومان رسیده است نماد هایی که قبلاً شاخص

ساز بودند امروز در کاهش شاخص بورس اثرگذار بودند که بیشترین اثر کاهشی را نماد هاي ملی مس ، فولاد مبارکه ، پتروشیمی خلیج فارس ،

شستا ، چادرملو ، سرمایه گذاري غدیر و هلدینگ نفت و گاز پتروشیمی تأمین بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشته اند نماد هاي

پرتراکنش در بورس تهران شامل دارویی برکت ، صنایع ملی مس ایران ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، فولاد مبارکه ، بانک تجارت ، بانک ملت

و معدنی اپال کانی پارس بوده اند روند یکساله شاخص بورس تهران امروز در فرابورس ایران نیز شاخص کل 90 واحد کاهش یافته و به رقم 17

هزار و 596 واحد رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس

ایران بیش از 379 میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 50 هزار فقره معامله و به ارش 1291 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نماد

نیرو برق دماوند بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس راداشته و برعکس نماد هاي آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان ،

هلدینگ سمگا ، صبا تأمین و پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته اند نماد هاي پرتراکنش در فرابورس شامل

شیر پاستوریزه ، پگاه گیلان پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تأمین ، 

و امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 بوده اند به گزارش فارس ، با وجود اینکه فعالان بازار دنبال حمایت دولت از بازار سرمایه هستند ، اما هنوز هیچ

اتفاق خاصی روي نداده و بازار سرمایه مرتب در حال ریزش است 

البته برخی کارشناسان می گویند بعد از ریزش مداوم شاخص کل بورس تهران که از نیمه دوم مرداد صورت گرفت ، سرمایه گذاران حقیقی عمده

پول خود را از بازار بورس خارج کرده و به سمت بازار رمزارز ها و خرید بیت کوین حرکت کردند که البته در بازار رمزارز ها نوسان بدون دامنه است

و بنابراین ریسک بسیار بالایی دارد و پیش بینی می شود ،
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امسال عده زیادي مالباخته در بازار رمزارز ها پیدا شوند . حضور بی سابقه مردم در بورس اگر درست مدیریت شود تبدیل به فرصتی می شود که پس

انداز ملی را تقویت کرده و از این رهگذر می توان به منابع مالی براي تولید فکر کرد
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نماي پایانی بورس امروز (5اردیبهشت1400) / شاخص کل با افت 11هزار واحدي همراه شد

 

اقتصادآنلاین امیر مهدي زاده؛ در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس پس از افت 11هزار و 510واحدي (یک درصد) در ارتفاع یک میلیون و

187هزار واحد قرار گرفت و همچنین شاخص کل هم وزن با کاهش 0.

اقتصادآنلاین امیر مهدي زاده؛ در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس پس از افت 11هزار و 510واحدي (یک درصد) در ارتفاع یک میلیون و

187هزار واحد قرار گرفت و همچنین شاخص کل هم وزن با کاهش 0 2درصدي مواجه شد آخرین قیمت 23نماد حداقل یک درصد نسبت به قیمت

روز قبل آن ها افزایش یافته و 484نماد با کاهش بیش از سه درصدي قیمت همراه بوده اند نمادهاي «برکت» ، «فملی» ، «شستا» ، «فولاد» ،

«وتجارت» ، «وبملت» ، و «اپال» در گروه پرتراکنش ترین هاي بورس و نمادهاي «شگویا» ، «آریا» ، «دماوند» ، «بگیلان» ، «صبا» و

» در گروه پرتراکنش ترین هاي فرابورس قرار گرفتند ارزش کل معاملات خرد بورس و فرابورس نیز در مجموع به هزار و 350میلیارد غگیلا »

تومان رسید حقیقی ها تا ساعت مورد اشاره رقمی در حدود 500میلیارد تومان نقدینگی از بازار خارج کردند براي مشاهده تصویر در اندازه اصلی ،

روي آن کلیک کنید
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امروز در فرابورس رقم خورد؛/تغییر مالکیت 379 میلیون اوراق بهادار مالی

شاخص کل در فرابورس ایران ، امروز با افت 90 واحدي ، به عدد 17 هزار و 596 واحد رسید

شاخص کل در فرابورس ایران ، امروز با افت 90 واحدي ، به عدد 17 هزار و 596 واحد رسید به گزارش پایگاه خبري بازار سرمایه (سنا) ، ارزش

بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید معامله گران امروز در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون

سهام حق تقدم و اوراق مالی در50 هزار و 115نوبت معامله و به ارزش هزار و 291 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز تولید نیروي برق دماوند

بیشترین اثر تقویتی و پلیمر آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان بیشترین اثر کاهشی را بر شاخص فرابورس داشته اند همچنین

شیر پاستوریزه پگاه پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، تولید نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تامین ، 

گیلان ، امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 نمادهاي پرتراکنش امروز در فرابورس بودند
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شاخص بورس 11 هزار و 510 واحد کاهش یافت

ایران اکونومیست شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد

ایران اکونومیست شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد

بورس اوراق بهادار تهران این روزها حال و روز خوشی نداشته ، به طوري که مدیران بورسی هم از صحبت کردن پیرامون بازار خودداري می کنند

امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11 هزار و 510 واحد ریزش کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار

و 831 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 943 واحد کاهش یافته و به رقم 428 هزار و 131 واحد رسید ارزش روز بازار در بورس

اوراق بهادار به بیش از 4 میلیون و 742 هزار میلیارد تومان رسید نقشه معاملات بورس تهران امروز همه شاخص هاي بورس قرمز بودند و امروز

معامله گران بیش از 3 2 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 183 هزار نوبت معامله و به ارزش 3 هزار و 49 میلیارد تومان داد و ستد

کردند اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز بیش از 1291 میلیارد تومان شد را درنظر بگیریم ، معامله گران امروز در دو بازار بورس و فرابورس

بیش از 4 هزار و 200 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی 96 صدم درصد کاهش یافته است

همچنین شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هم وزن 22 صدم درصد کاهش یافته است شاخص آزاد شناور 73 صدم درصد کاهش یافت شاخص

بازار اول بورس 1 1 درصد کاهش یافت شاخص بازار دوم بورس 79 صدم درصد کاهش یافت وضعیت امروز پالایش یکم خریداران پالایش یکم

هنوز با 33 درصد زیان همراه هستند هر واحد 10 هزار تومانی به 6752 تومان رسیده است نمادهایی که قبلاً شاخص ساز بودند امروز در کاهش

شاخص بورس اثرگذار بودند که بیشترین اثر کاهشی را نمادهاي ملی مس ، فولاد مبارکه ، پتروشیمی خلیج فارس ، شستا ، چادرملو ، سرمایه گذاري

غدیر و هلدینگ نفت و گاز پتروشیمی تأمین بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشته اند نمادهاي پرتراکنش در بورس تهران شامل دارویی

برکت ، صنایع ملی مس ایران ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، فولاد مبارکه ، بانک تجارت ، بانک ملت و معدنی اپال کانی پارس بوده اند روند

یکساله شاخص بورس تهران به گزارش فارس ، امروز در فرابورس ایران نیز شاخص کل 90 واحد کاهش یافته و به رقم 17 هزار و 596 واحد رسید

ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون

سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 50 هزار فقره معامله و به ارش 1291 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نماد نیرو برق دماوند بیشترین اثر

تقویتی در شاخص فرابورس راداشته و برعکس نمادهاي آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان ، هلدینگ سمگا ، صبا تأمین و

پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته اند نمادهاي پرتراکنش در فرابورس شامل پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا

شیر پاستوریزه ، پگاه گیلان و امتیاز تسهیلات مسکن اسفند ساسول ، نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تأمین ، 

99 بوده اند با وجود اینکه فعالان بازار دنبال حمایت دولت از بازار سرمایه هستند ، اما هنوز هیچ اتفاق خاصی روي نداده و بازار سرمایه مرتب در

حال ریزش است 

البته برخی کارشناسان می گویند بعد از ریزش مداوم شاخص کل بورس تهران که از نیمه دوم مرداد صورت گرفت ، سرمایه گذاران حقیقی عمده

پول خود را از بازار بورس خارج کرده و به سمت بازار رمزارزها و خرید بیت کوین حرکت کردند که البته در بازار رمزارزها نوسان بدون دامنه است و

بنابراین ریسک بسیار بالایی دارد و پیش بینی می شود ، امسال عده زیادي مالباخته در بازار رمزارزها پیدا شوند .
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اتحادیه طلا

1400/02/05
15:25

حضور بی سابقه مردم در بورس اگر درست مدیریت شود تبدیل به فرصتی می شود که پس انداز ملی را تقویت کرده و از این رهگذر می توان به

منابع مالی براي تولید فکر کرد فارس
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ایران اکونومیست
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15:09

افت 90 واحدي شاخص کل فرابورس

ایران اکونومیست شاخص کل در فرابورس ایران ، امروز با افت 90 واحدي ، به عدد 17 هزار و 596 واحد رسید

ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید معامله گران امروز در فرابورس ایران بیش از 379

میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی در50 هزار و 115نوبت معامله و به ارزش هزار و 291 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز تولید نیروي برق

دماوند بیشترین اثر تقویتی و پلیمر آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان بیشترین اثر کاهشی را بر شاخص فرابورس داشته اند

شیر پاستوریزه همچنین پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، تولید نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تامین ، 

پگاه گیلان ، امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 نمادهاي پرتراکنش امروز در فرابورس بودند سنا
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سنا
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14:44

امروز در فرابورس رقم خورد؛/تغییر مالکیت 379 میلیون اوراق بهادار مالی

شاخص کل در فرابورس ایران ، امروز با افت 90 واحدي ، به عدد 17 هزار و 596 واحد رسید

به گزارش پایگاه خبري بازار سرمایه (سنا) ، ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید معامله

گران امروز در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی در50 هزار و 115نوبت معامله و به ارزش هزار و 291 میلیارد تومان

داد و ستد کردند امروز تولید نیروي برق دماوند بیشترین اثر تقویتی و پلیمر آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان بیشترین اثر

کاهشی را بر شاخص فرابورس داشته اند همچنین پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، تولید نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ،

شیر پاستوریزه پگاه گیلان ، امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 نمادهاي پرتراکنش امروز در فرابورس بودند سرمایه گذاري صبا تامین ، 
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شاخص بورس 11 هزار و 510 واحد کاهش یافت

ایران اکونومیست شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد

بورس اوراق بهادار تهران این روزها حال و روز خوشی نداشته ، به طوري که مدیران بورسی هم از صحبت کردن پیرامون بازار خودداري می کنند

امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11 هزار و 510 واحد ریزش کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار

و 831 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 943 واحد کاهش یافته و به رقم 428 هزار و 131 واحد رسید ارزش روز بازار در بورس

اوراق بهادار به بیش از 4 میلیون و 742 هزار میلیارد تومان رسید نقشه معاملات بورس تهران امروز همه شاخص هاي بورس قرمز بودند و امروز

معامله گران بیش از 3 2 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 183 هزار نوبت معامله و به ارزش 3 هزار و 49 میلیارد تومان داد و ستد

کردند اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز بیش از 1291 میلیارد تومان شد را درنظر بگیریم ، معامله گران امروز در دو بازار بورس و فرابورس

بیش از 4 هزار و 200 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی 96 صدم درصد کاهش یافته است

همچنین شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هم وزن 22 صدم درصد کاهش یافته است شاخص آزاد شناور 73 صدم درصد کاهش یافت شاخص

بازار اول بورس 1 1 درصد کاهش یافت شاخص بازار دوم بورس 79 صدم درصد کاهش یافت وضعیت امروز پالایش یکم خریداران پالایش یکم

هنوز با 33 درصد زیان همراه هستند هر واحد 10 هزار تومانی به 6752 تومان رسیده است نمادهایی که قبلاً شاخص ساز بودند امروز در کاهش

شاخص بورس اثرگذار بودند که بیشترین اثر کاهشی را نمادهاي ملی مس ، فولاد مبارکه ، پتروشیمی خلیج فارس ، شستا ، چادرملو ، سرمایه گذاري

غدیر و هلدینگ نفت و گاز پتروشیمی تأمین بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشته اند نمادهاي پرتراکنش در بورس تهران شامل دارویی

برکت ، صنایع ملی مس ایران ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، فولاد مبارکه ، بانک تجارت ، بانک ملت و معدنی اپال کانی پارس بوده اند روند

یکساله شاخص بورس تهران به گزارش فارس ، امروز در فرابورس ایران نیز شاخص کل 90 واحد کاهش یافته و به رقم 17 هزار و 596 واحد رسید

ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون

سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 50 هزار فقره معامله و به ارش 1291 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نماد نیرو برق دماوند بیشترین اثر

تقویتی در شاخص فرابورس راداشته و برعکس نمادهاي آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان ، هلدینگ سمگا ، صبا تأمین و

پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته اند نمادهاي پرتراکنش در فرابورس شامل پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا

شیر پاستوریزه ، پگاه گیلان و امتیاز تسهیلات مسکن اسفند ساسول ، نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تأمین ، 

99 بوده اند با وجود اینکه فعالان بازار دنبال حمایت دولت از بازار سرمایه هستند ، اما هنوز هیچ اتفاق خاصی روي نداده و بازار سرمایه مرتب در

حال ریزش است 

البته برخی کارشناسان می گویند بعد از ریزش مداوم شاخص کل بورس تهران که از نیمه دوم مرداد صورت گرفت ، سرمایه گذاران حقیقی عمده

پول خود را از بازار بورس خارج کرده و به سمت بازار رمزارزها و خرید بیت کوین حرکت کردند که البته در بازار رمزارزها نوسان بدون دامنه است و

بنابراین ریسک بسیار بالایی دارد و پیش بینی می شود ، امسال عده زیادي مالباخته در بازار رمزارزها پیدا شوند .
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حضور بی سابقه مردم در بورس اگر درست مدیریت شود تبدیل به فرصتی می شود که پس انداز ملی را تقویت کرده و از این رهگذر می توان به

منابع مالی براي تولید فکر کرد فارس
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جهان اقتصاد

1400/02/05
شاخص11 هزار و 510 واحد ریزش کرد

امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11 هزار و 510 واحد ریزش کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار و

831 واحد رسید

امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11 هزار و 510 واحد ریزش کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار

و 831 واحد رسید به گزارش جهان اقتصاد به نقل از فارس ، بورس اوراق بهادرا تهران این روزها حال و روز خوشی نداشته ، به طوري که مدیران

بورسی هم از صحبت کردن پیرامون بازار خودداري می کنند امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11

هزار و 510 واحد ریزش کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار و 831 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 943 واحد کاهش یافته و

به رقم 428 هزار و 131 واحد رسید ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار به بیش از 4 میلیون و 742 هزار میلیارد تومان رسید امروز همه شاخص

هاي بورس قرمز بودند و امروز معامله گران بیش از 3 2 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 183 هزار نوبت معامله و به ارزش 3 هزار و

49 میلیارد تومان داد و ستد کردند اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز بیش از 1291 میلیارد تومان شد را درنظر بگیریم ، معامله گران امروز در

دو بازار بورس و فرابورس بیش از 4 هزار و 200 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی 96 صدم

درصد کاهش یافته است همچنین شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هم وزن 22 صدم درصد کاهش یافته است شاخص آزاد شناور 73 صدم

درصد کاهش یافت شاخص بازار اول بورس 1 1 درصد کاهش یافت شاخص بازار دوم بورس 79 صدم درصد کاهش یافت خریداران پالایش یکم

هنوز با 33 درصد زیان همراه هستند هر واحد 10 هزار تومانی به 6752 تومان رسیده است نمادهایی که قبلاً شاخص ساز بودند امروز در کاهش

شاخص بورس اثرگذار بودند که بیشترین اثر کاهشی را نمادهاي ملی مس ، فولاد مبارکه ، پتروشیمی خلیج فارس ، شستا ، چادرملو ، سرمایه گذاري

غدیر و هلدینگ نفت و گاز پتروشیمی تأمین بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشته اند نمادهاي پرتراکنش در بورس تهران شامل دارویی

برکت ، صنایع ملی مس ایران ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، فولاد مبارکه ، بانک تجارت ، بانک ملت و معدنی اپال کانی پارس بوده اند امروز

در فرابورس ایران نیز شاخص کل 90 واحد کاهش یافته و به رقم 17 هزار و 596 واحد رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران بیش از یک

میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 50 هزار

فقره معامله و به ارش 1291 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نماد نیرو برق دماوند بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس راداشته و برعکس

نمادهاي آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان ، هلدینگ سمگا ، صبا تأمین و پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهشی در شاخص

فرابورس را داشته اند نمادهاي پرتراکنش در فرابورس شامل پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان

شیر پاستوریزه ، پگاه گیلان و امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 بوده اند با وجود اینکه فعالان بازار دنبال حمایت ، سرمایه گذاري صبا تأمین ، 

دولت از بازار سرمایه هستند ، اما هنوز هیچ اتفاق خاصی روي نداده و بازار سرمایه مرتب در حال ریزش است 

البته برخی کارشناسان می گویند بعد از ریزش مداوم شاخص کل بورس تهران که از نیمه دوم مرداد صورت گرفت ، سرمایه گذاران حقیقی عمده

پول خود را از بازار بورس خارج کرده و به سمت بازار رمزارزها و خرید بیت کوین حرکت کردند که البته در بازار رمزارزها نوسان بدون دامنه است و

بنابراین ریسک بسیار بالایی دارد و پیش بینی می شود ، امسال عده زیادي مالباخته در بازار رمزارزها پیدا شوند .
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حضور بی سابقه مردم در بورس اگر درست مدیریت شود تبدیل به فرصتی می شود که پس انداز ملی را تقویت کرده و از این رهگذر می توان به
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افت 11 هزار و 510 واحدي شاخص بورس

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد

به گزارش گروه اقتصادي خبرگزاري دانشجو ، بورس اوراق بهادار تهران این روز ها حال و روز خوشی نداشته ، به طوري که مدیران بورسی هم از

صحبت کردن پیرامون بازار خودداري می کنند امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11 هزار و 510

واحد ریزش کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار و 831 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 943 واحد کاهش یافته و به رقم 428

هزار و 131 واحد رسید ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار به بیش از 4 میلیون و 742 هزار میلیارد تومان رسید نقشه معاملات بورس تهران امروز

همه شاخص هاي بورس قرمز بودند و امروز معامله گران بیش از 3 2 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 183 هزار نوبت معامله و به

ارزش 3 هزار و 49 میلیارد تومان داد و ستد کردند اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز بیش از 1291 میلیارد تومان شد را درنظر بگیریم ، معامله

گران امروز در دو بازار بورس و فرابورس بیش از 4 هزار و 200 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی

ارزشی 96 صدم درصد کاهش یافته است همچنین شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هم وزن 22 صدم درصد کاهش یافته است شاخص آزاد

شناور 73 صدم درصد کاهش یافت شاخص بازار اول بورس 1 1 درصد کاهش یافت شاخص بازار دوم بورس 79 صدم درصد کاهش یافت وضعیت

امروز پالایش یکم خریداران پالایش یکم هنوز با 33 درصد زیان همراه هستند هر واحد 10 هزار تومانی به 6752 تومان رسیده است نماد هایی که

قبلاً شاخص ساز بودند امروز در کاهش شاخص بورس اثرگذار بودند که بیشترین اثر کاهشی را نماد هاي ملی مس ، فولاد مبارکه ، پتروشیمی خلیج

فارس ، شستا ، چادرملو ، سرمایه گذاري غدیر و هلدینگ نفت و گاز پتروشیمی تأمین بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشته اند نماد هاي

پرتراکنش در بورس تهران شامل دارویی برکت ، صنایع ملی مس ایران ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، فولاد مبارکه ، بانک تجارت ، بانک ملت

و معدنی اپال کانی پارس بوده اند روند یکساله شاخص بورس تهران امروز در فرابورس ایران نیز شاخص کل 90 واحد کاهش یافته و به رقم 17

هزار و 596 واحد رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله گران در فرابورس

ایران بیش از 379 میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 50 هزار فقره معامله و به ارش 1291 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز نماد

نیرو برق دماوند بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس راداشته و برعکس نماد هاي آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی تندگویان ،

هلدینگ سمگا ، صبا تأمین و پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته اند نماد هاي پرتراکنش در فرابورس شامل

شیر پاستوریزه ، پگاه گیلان پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تأمین ، 

و امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 بوده اند به گزارش فارس ، با وجود اینکه فعالان بازار دنبال حمایت دولت از بازار سرمایه هستند ، اما هنوز هیچ

اتفاق خاصی روي نداده و بازار سرمایه مرتب در حال ریزش است 

البته برخی کارشناسان می گویند بعد از ریزش مداوم شاخص کل بورس تهران که از نیمه دوم مرداد صورت گرفت ، سرمایه گذاران حقیقی عمده

پول خود را از بازار بورس خارج کرده و به سمت بازار رمزارز ها و خرید بیت کوین حرکت کردند که البته در بازار رمزارز ها نوسان بدون دامنه است

و بنابراین ریسک بسیار بالایی دارد و پیش بینی می شود ، امسال عده زیادي مالباخته در بازار رمزارز ها پیدا شوند .
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حضور بی سابقه مردم در بورس اگر درست مدیریت شود تبدیل به فرصتی می شود که پس انداز ملی را تقویت کرده و از این رهگذر می توان به
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کاهش 11 هزار و 510 واحدي شاخص بورس/ ارزش معاملات دو بازار از 4 هزار میلیارد
تومان گذشت

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز در یک روند کاهشی با ریزش 11 هزار و 510 واحد روبه رو شد

به گزارش خبرنگار اقتصادي خبرگزاري فارس ، بورس اوراق بهادار تهران این روزها حال و روز خوشی نداشته ، به طوري که مدیران بورسی هم از

صحبت کردن پیرامون بازار خودداري می کنند امروز در یک روند رو به کاهش از ابتداي ساعت تا پایان معاملات ، شاخص کل 11 هزار و 510

واحد ریزش کرد و به رقم یک میلیون و 187 هزار و 831 واحد رسید همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 943 واحد کاهش یافته و به رقم 428

هزار و 131 واحد رسید ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار به بیش از 4 میلیون و 742 هزار میلیارد تومان رسید نقشه معاملات بورس تهران امروز

همه شاخص هاي بورس قرمز بودند و امروز معامله گران بیش از 3 2 میلیارد سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 183 هزار نوبت معامله و به

ارزش 3 هزار و 49 میلیارد تومان داد و ستد کردند اگر ارزش معاملات فرابورس که امروز بیش از 1291 میلیارد تومان شد را درنظر بگیریم ، معامله

گران امروز در دو بازار بورس و فرابورس بیش از 4 هزار و 200 میلیارد تومان داد و ستد کردند امروز شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی

ارزشی 96 صدم درصد کاهش یافته است همچنین شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هم وزن 22 صدم درصد کاهش یافته است شاخص آزاد

شناور 73 صدم درصد کاهش یافت شاخص بازار اول بورس 1 1 درصد کاهش یافت شاخص بازار دوم بورس 79 صدم درصد کاهش یافت وضعیت

امروز پالایش یکم خریداران پالایش یکم هنوز با 33 درصد زیان همراه هستند هر واحد 10 هزار تومانی به 6752 تومان رسیده است نمادهایی که

قبلاً شاخص ساز بودند امروز در کاهش شاخص بورس اثرگذار بودند که بیشترین اثر کاهشی را نمادهاي ملی مس ، فولاد مبارکه ، پتروشیمی خلیج

فارس ، شستا ، چادرملو ، سرمایه گذاري غدیر و هلدینگ نفت و گاز پتروشیمی تأمین بیشترین اثر کاهشی در شاخص بورس را داشته اند نمادهاي

پرتراکنش در بورس تهران شامل دارویی برکت ، صنایع ملی مس ایران ، سرمایه گذاري تأمین اجتماعی ، فولاد مبارکه ، بانک تجارت ، بانک ملت

و معدنی اپال کانی پارس بوده اند روند یکساله شاخص بورس تهران به گزارش فارس ، امروز در فرابورس ایران نیز شاخص کل 90 واحد کاهش

یافته و به رقم 17 هزار و 596 واحد رسید ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران بیش از یک میلیون و 191 هزار میلیارد تومان رسید امروز معامله

گران در فرابورس ایران بیش از 379 میلیون سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 50 هزار فقره معامله و به ارش 1291 میلیارد تومان داد و ستد

کردند امروز نماد نیرو برق دماوند بیشترین اثر تقویتی در شاخص فرابورس راداشته و برعکس نمادهاي آریا ساسول ، پتروشیمی مارون ، پتروشیمی

تندگویان ، هلدینگ سمگا ، صبا تأمین و پتروشیمی زاگرس بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس را داشته اند نمادهاي پرتراکنش در فرابورس

شیر پاستوریزه ، پگاه شامل پتروشیمی تندگویان ، پلیمر آریا ساسول ، نیروي برق دماوند ، توسعه مسیر برق گیلان ، سرمایه گذاري صبا تأمین ، 

گیلان و امتیاز تسهیلات مسکن اسفند 99 بوده اند به گزارش فارس ، با وجود اینکه فعالان بازار دنبال حمایت دولت از بازار سرمایه هستند ، اما

هنوز هیچ اتفاق خاصی روي نداده و بازار سرمایه مرتب در حال ریزش است 

البته برخی کارشناسان می گویند بعد از ریزش مداوم شاخص کل بورس تهران که از نیمه دوم مرداد صورت گرفت ، سرمایه گذاران حقیقی عمده

پول خود را از بازار بورس خارج کرده و به سمت بازار رمزارزها و خرید بیت کوین حرکت کردند که البته در بازار رمزارزها نوسان بدون دامنه است و

بنابراین ریسک بسیار بالایی دارد و پیش بینی می شود ، امسال عده زیادي مالباخته در بازار رمزارزها پیدا شوند .
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حضور بی سابقه مردم در بورس اگر درست مدیریت شود تبدیل به فرصتی می شود که پس انداز ملی را تقویت کرده و از این رهگذر می توان به
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رشد 133 درصدي فروش «غشان» در ماه نخست

 

شیر پاستوریزه پگاه خراسان در فروردین سال جاري از فروش محصولات خود 42 میلیارد تومان درآمد کسب به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

نمود . گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت 1 ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 133 درصد رشد داشته است

شیر پاستوریزه پگاه خراسان در فروردین سال جاري از فروش محصولات خود 42 میلیارد تومان درآمد به گزارش کدال نگر بورس24 ، شرکت 

کسب نمود گفتنی است مبلغ فروش این شرکت در مدت 1 ماهه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 133 درصد رشد داشته است
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رشد نزدیک به 100درصدي فروش «غپاذر» در ماه نخست

 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی در 1ماهه منتهی به فروردین 1400 حدود 63 میلیارد تومان فروش به گزارش کدال نگر بورس 24 ، شرکت 

داشته است ، که نسبت به دوره مشابه سال گذشته با رشد عالی 99 درصدي فروش همراه می باشد .

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی در 1ماهه منتهی به فروردین 1400 حدود 63 میلیارد تومان فروش به گزارش کدال نگر بورس24 ، شرکت 

داشته است ، که نسبت به دوره مشابه سال گذشته با رشد عالی 99 درصدي فروش همراه می باشد
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عملکرد این شرکت لبنی بررسی شد؛/"پنیر" در درآمد و "دوغ" در فروش رکورددارهاي
"غشاذر"

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی در فروردین ماه به دست آورده از محل فروش «انواع پنیر» با 151 بیشترین میزان درآمدي که 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی در فروردین ماه به دست آورده از محل فروش «انواع پنیر» با 151 603 میلیون بیشترین میزان درآمدي که 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی در گزارش فعالیت ماهانه منتهی به فروردین ماه ریال بوده است به گزارش گروه تحقیق بورس نیوز ، شرکت 

سال 1400 مجموع درآمد هاي شناسایی شده طی دوره یک ماهه را برابر با 577 530 میلیون ریال اعلام کرده و "غشاذر" میزان سرمایه ثبت شده

طی دوره 12 ماهه منتهی به اسفندماه 1399 بالغ بر 1 232 میلیارد ریال گزارش کرده ، همچنین طی فروردین ماه میزان فروش محصولات خود را

4 898 تن به ثبت رسانده است 

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی در فروردین ماه 1400 درآمد هاي عملیاتی "غشاذر" در فروردین ماه بر پایه این گزارش ، مقدار درآمدي که 

کسب کرده نسبت به ماه گذشته 32 درصد افزایش را شاهد بوده و همچنین در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته 133 درصد افزایش درآمد را

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی در فروردین ماه به دست آورده از محل فروش «انواع پنیر» با تجربه کرده است . بیشترین میزان درآمدي که 

151 603 میلیون ریال بوده و رتبه بعدي را نیز محصول «انواع آبمیوه» به خود اختصاص داده است مقدار فروش محصولات "غشاذر" در فروردین

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان غربی همان طور که گفته شد برابر با 4 898 تن بوده که نسبت ماه بر اساس این گزارش ، مقدار فروش محصولات 

به ماه گذشته 14 درصد افزایش فروش را تجربه کرده و همچنین در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته 29 درصد رشد را به دنبال داشته است

بیشترین میزان فروش محصول در فروردین ماه در اختیار «انواع دوغ» با 1 440 تن بوده و جایگاه بعدي را پس از آن «انواع آبمیوه» به خود

اختصاص داده است بیشتر بخوانید : «دوغ» در صدر فروش "غشاذر"
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